

ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 001/2018

Formoso do Araguaia-TO, 02 de janeiro de 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e, visando o cumprimento da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que tratam do processo licitatório,

RESOLVE:

- Art. 1°. Constituir a Comissão Permanente de Licitação, composta de três membros efetivos e dois membros suplentes, para conduzir os processos licitatórios durante o exercício de 2018.
- Art. 2°. Nomear os servidores: **SEBASTIÃO COELHO MOREIRA**, **CLEVERTON PACHECO DOS SANTOS** e **ELIAS VALADARES DOS SANTOS**, para, sob a presidência do primeiro, promover e julgar as licitações em qualquer de suas modalidades, que envolvam aquisição de material e/ou serviços e ainda alienação de bens pelo Poder Legislativo do Município de Formoso do Araguaia, Estado do Tocantins.
- Art. 3°. Nomear os servidores: **DJESSIKA EVELIN DOS SANTOS MARTINS** e **GUILHERME BARROS SIRIANO**, para membros suplentes em caso de impedimento ou ausência de titulares.

Art. 4°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JOSAFÁ PAZ DE SOUSA Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o presente Ato foi Publicado no *Placare* da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia-TO, em sua integra.
Formoso do Araguaia-TO 2 101 201

Ilária Silva Mota